ПЕРВАЯ ШКОЛА
ПЯТИГОРСКА

-  1866  -

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с углубленным изучением отдельных предметов № i им. М. Ю. Лермонтова
7500, Ставропольский край, г. Пятигорск, проспект 40 лет Октября, 99, телефон/факс:зу-25-74;39-25-67, lermontov-one-school@ yandex.

О зачислении в 10 классы на 2024-2025 учебный год

На основании Постановления Правительства Ставропольского края от 29.05.2018 №
216-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Ставропольского края от
21.07.2014 № 286-п«Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора
обучающихся при их приеме либо переводе в государственные образовательные
организации Ставропольского края и муниципальные образовательные организации
Ставропольского края для получения основного общего и среднего общего образования
с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения»», Положения об организации индивидуального отбора обучающихся при
приеме в классы с углубленным изучением отдельных предметов, профильного обучения
МБОУ СОШ №1 им. М.Ю.Лермонтова для получения основного общего и среднего
общего образования, протоколов комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в
классы профильного обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 классы на 2024-2025 учебный год:

1. Агамирзоева Лейла Руслановна
2. Амиров Давид Флорианович
3. Апостолиди Вероника Николаевна
4. Арзиманов Валерий Вадимович
5. Арутюнян Мариетта Тиграновна
6. Ахтари Милад Бабракович
7. Бабаларян Ангелина Арменовна
8. Багдасарян Михаил Арамович
9. Багдасарян Нарек Мехакович
10. Багдасарян Элона Александровна
11. Бархударян Лиана Мгеровна
12. Бельмас Владимир Владимирович
13. Бжахов Марат Ринатович
14. Бисиев Умар Жебирович
15. Боброва Маргарита Сергеевна
16. Бочарников Даниил Игоревич
17. Брацилов Виктор Владимирович
18. Веретенникова Элеонора Константиновна
19. Волкова Александра
20. Болотов Иван Дмитриевич

ПРИКАЗ
г. Пятигорск

от 26 июля 2024 г.

21. Гаврилова Мария Марковна
22. Гаспарян Мария Владимировна
23. Григорьянц Диана Игоревна
24. Джемакулов Михаил Сергеевич
25. Емельяненко Илия Сергеевич
26. Ершов Даниил Данилович
27. Зангиева Алина Германовна
28. Захарян Тимур Юрьевич
29. Ивин Матвей Владиславович
30. Каграманянц Александр Владимирович
31. Карагулян Марина Аршамовна
32. Карапетян Эдгар Владимирович
33. Ковренко Федор Роанович
34. Коломина Наталья Владимировна
35. Кольченко Иван Николаевич
36. Кошелевский Богдан Романович
37. Кошель Мария Петровна
38. Курилов Никита Игоревич
39. Ламонов Даниил Михайлович
40. Лаптева Варвара Владимировна
41. Логвинова Ева Вадимовна
42. Лузгина Наталья Дмитриевна
43. Мельникова Софья Сергеевна
44. Менциева Раяна Исаевна
45. Михайлова Камилла Денисовна
46. Наружный Никита Валерьевич
47. Начаркина Валерия Дмитриевна
48. Нозадзе Эка Игоревна
49. Оджагов Нихад Ровшан Кызы
50. Оджагова Ансу Ровшан Кызы
51. Орданин Константин Андреевич
52. Ошхунова Саида Зауровна
53. Параскевова Мелания Николаевна
54. Погосов Михаил Саркисович
55. Ремиз Никита Романович
56. Романенко Вероника Михайловна
57. Светашов Дмитрий Сергеевич
58. Ташланова Катерина Денисовна
59. Тихоненко Мария Игоревна
60. Туктаров Марк Харичевич
61. Узденова Аида Зауровна
62. Файнштейн Ева Иосифовна
63. Хачатрян Гранд Эдвардович
64. Хачатрян Николай Ованнесович
65. Хачикян Арман Артурович
66. Чурбакова Юлия Вячеславовна
67. Шайдарова Алеся Александровна
68. Шараев Арслан Саналович
69. Юкин Матвей Александрович
70. Юрчишен Эмир Джан Мустафаевич

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
,о<

Л.Б.Кочарян